



FOOD SAFETY AND STANDARDS
AUTHORITY OF INDIA

Inspiring Trust, Assuring Safe & Nutritious Food
Ministry of Health and Family Welfare, Government of India



ID:2307004405

खाद्य विश्लेषक परीक्षा बोर्ड Food Analyst Examination Board प्रमाण पत्र / Certificate



यह प्रमाणित किया जाता है कि श्री/श्रीमती/कुमारी निशिथ मनोजकुमार पांड्या पुत्र/पुत्री/पत्नी श्री मनोजकुमार वासुदेव पांड्या ने भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण के द्वारा सितम्बर 2023 में आयोजित छठी कनिष्ठ खाद्य विश्लेषक परीक्षा उत्तीर्ण की है और उन्हें खाद्य सुरक्षा और मानक (पहला संशोधन) नियम, 2022 के नियम 2.1.4 उपनियम 1 (ii) में निर्धारित खाद्य विश्लेषण में अनुभव प्राप्त करने के बाद खाद्य विश्लेषक की प्रायोगिक परीक्षा में उपस्थित होने के लिए पात्र है।

This is to certify that Shri/Mrs./Mr **Nishith Manojkumar Pandya** Son/Daughter/Wife of Shri **Manojkumar Vasudev Pandya** has passed the 6th Junior Analyst Examination conducted by FSSAI in September 2023 and is eligible for appearing in the practical exam of Food Analyst after acquiring experience in the analysis of food as prescribed in sub-rule 1 (ii) of Rule 2.1.4 of the Food Safety and Standards(First Amendment) Rules, 2022.

(Sh. G. Kamala Vardhana Rao, IAS)
CEO, FSSAI & Chairman of the Board

(Dr. Satyen Kumar Panda)
Advisor(QA) & Member Secretary of the Board

प्रमाणपत्र संख्या : 06JA082

Certificate No : 06JA082

जारी करने की तिथि : 05/12/2023

Date of issue : 05/12/2023

एफ डी ए भवन, कोटला रोड नई दिल्ली - 110002

FDA Bhawan, Kotla Road, New Delhi - 110002